
Uchwała Nr 1825/76/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 10 ust 8 ustawy  
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się: 
1) szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej osobom, o których mowa  

w art. 2 pkt 1 - 3 ustawy o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306, z późn. zm.): 
a) zatrudnionym w  spółkach prawa handlowego, o których mowa w art. 1 pkt 4 i 6 

ustawy, w których jedynym lub większościowym udziałowcem/akcjonariuszem jest 
Województwo Mazowieckie, 

b) zatrudnionym w  spółkach prawa handlowego, o których mowa w art. 1 pkt 7 ustawy, 
w których udział spółek wymienionych w lit. a) przekracza 50 % kapitału 
zakładowego lub 50% liczby akcji, stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej, o której mowa w pkt 1, stanowiący 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwałę stosuje się również do wniosków o przyznanie nagród rocznych za rok obrotowy 
2010 złożonych do właściwych organów, chyba że nagroda za ten okres została przyznana 
uprawnionemu na dotychczasowych zasadach. 
 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr 1688/298/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 sierpnia 
2006 w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
prezesom zarządów jednoosobowych spółek prawa handlowego utworzonych  
przez Województwo Mazowieckie oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 85, poz. 924 i Nr 154, poz. 1799, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535 i Nr 180, poz. 1759, z 2004 r. Nr 116, poz. 1207, z 2009 r. Nr 157,  
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 143, Nr 96, poz. 620 i Nr 238, poz. 1578. 


